
 

Mityng Weteranów w Rzutach 
 
 

89 zawody organizowane przez  
Pomorski Klub Weteranów Lekkiej Atletyki  

od roku 1978 
 

 
 

Sopot,  2009.12.27 
 
 

Komunikat ko ńcowy 
 

  
Młot szkocki  

         
 Mężczyźni      Wynik  Przelicznik  WMA  
1 Semborowski Andrzej 471006 M 60 PKWLA Sopot 19.85 1,10 20.32 
2 Sokołów Tadeusz 520217 M 55 PKWLA Sopot  17.73 1,05 18.62 
3 Wojtkowiak Bernard 380813 M 70 PKWLA Sopot 17.43 1,00 17.43 
4 Wielgus Ryszard 490101 M 60 PKWLA Sopot  15.82 1,10 17.40 
5 Borowski Sławomir 751018 M 30 PKWLA Sopot  13.92 1,06 14.76 
6 Bandurski Jacek 350911 M 70 PKWLA Sopot 9.46 1,00 9.46 
         

Dysk antyczny  
         
 Mężczyźni      Wynik  Przelicznik  WMA  
1 Semborowski Andrzej 471006 M 60 PKWLA Sopot 21.90 1,137 24.90 
2 Wielgus Ryszard 490101 M 60 PKWLA Sopot  20.69 1,137 23.52 
3 Wojtkowiak Bernard 380813 M 70 PKWLA Sopot 17.81 1,201 21.39 
4 Sokołów Tadeusz 520217 M 55 PKWLA Sopot  15.54 1,204 18.71 
5 Foerster Jerzy 530515 M 55 PKWLA Sopot 15.38 1,204 18.52 
6 Borowski Sławomir 751018 M 30 PKWLA Sopot  16.75 1,046 17.52 
7 Bandurski Jacek 350911 M 70 PKWLA Sopot 11.78 1,201 14.15 
         

Ciężarek  
         
 Mężczyźni      Wynik  Przelicznik  WMA  
1 Wielgus Ryszard 490101 M 60 PKWLA Sopot  14.12 1,150 16.24 
2 Semborowski Andrzej 471006 M 60 PKWLA Sopot 13.15 1,150 15.12 
3 Wojtkowiak Bernard 380813 M 70 PKWLA Sopot 10.91 1,150 12.55 
4 Sokołów Tadeusz 520217 M 55 PKWLA Sopot  10.18 1,180 12.01 
5 Borowski Sławomir 751018 M 30 PKWLA Sopot  10.01 1,046 10.47 
6 Bandurski Jacek 350911 M 70 PKWLA Sopot 5.82 1,150 6.69 
         

Pchni ęcie kul ą (prawa + lewa r ęka) 
         
 Mężczyźni      Wynik  Przelicznik  WMA  
1 Semborowski Andrzej 471006 M 60 PKWLA Sopot 20.92 1,25 26.15 
2 Wojtkowiak Bernard 380813 M 70 PKWLA Sopot 17.04 1,26 21.47 
3 Wielgus Ryszard 490101 M 60 PKWLA Sopot  16.94 1,25 21.18 
4 Sokołów Tadeusz 520217 M 55 PKWLA Sopot  16.91 1,15 19.45 
5 Foerster Jerzy 530515 M 55 PKWLA Sopot 15.00 1,15 17.25 
6 Borowski Sławomir 751018 M 30 PKWLA Sopot  14.91 1,05 15.66 
7 Bandurski Jacek 350911 M 70 PKWLA Sopot 11.27 1,26 14.20 

 


